

Tømremester Nikolaj T. Mortensen ApS

Vorregårdsparken 81, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 41 36 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Nikolaj T. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Nikolaj T. Mortensen ApS Vorregårdsparken 81, Ugelbølle 8410 Rønde
	CVR-nr.: 29 41 36 65
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ugelbølle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Nikolaj T. Mortensen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	Nikolaj T. Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed hovedsaglig tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.462 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.462.169	3.140.570
1 Personaleomkostninger	-3.314.030	-3.055.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.435	-20.275
Driftsresultat	35.704	65.227
Øvrige finansielle omkostninger	-37.085	-27.042
Resultat før skat	-1.381	38.185
Skat af årets resultat	-771	-10.401
Årets resultat	-2.152	27.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.784
Disponeret fra overført resultat	-2.152	0
Disponeret i alt	-2.152	27.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	1.309.725	1.315.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.331	170.196
Materielle anlægsaktiver i alt	1.592.056	1.485.311
Anlægsaktiver i alt	1.592.056	1.485.311
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.259	176.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	330.000	143.800
Andre tilgodehavender	39.270	12.600
Periodeafgrænsningsposter	297.938	271.418
Tilgodehavender i alt	691.467	603.974
Likvide beholdninger	395.998	516.546
Omsætningsaktiver i alt	1.087.465	1.120.520
Aktiver i alt	2.679.521	2.605.831

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	107.597	109.749
	Egenkapital i alt	<u>232.597</u>	<u>234.749</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.237	34.466
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.237</u>	<u>34.466</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	838.297	923.042
	Deposita	44.100	44.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.397</u>	<u>967.142</u>
	Gældsforpligtelser	83.762	82.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.450	192.893
	Anden gæld	1.187.078	1.093.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.290</u>	<u>1.369.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.411.687</u>	<u>2.336.616</u>
	Passiver i alt	<u>2.679.521</u>	<u>2.605.831</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.866.941	2.584.954
Pensioner	292.637	263.165
Andre omkostninger til social sikring	27.611	23.064
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.841</u>	<u>183.885</u>
	<u>3.314.030</u>	<u>3.055.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	109.749	81.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.152</u>	<u>27.784</u>
	<u>107.597</u>	<u>109.749</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 922 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.310 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed 4, 505 Århus Bygrund, Vestergade 56 D, 1 stuen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.310 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 271 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 746 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj T. Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 31373859 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.